PROCESSO SELETIVO SESCOOP /GO 004-2024

 CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE BANCO DE TALENTOS

COMUNICADO N° III

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO

DE GOIÁS - SESCOOP/GO, entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede

na Avenida H, esquina com Rua 14, nº 550, quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de

Goiânia – GO, por meio da  Mega Brasil Recursos Humanos LTDA, com sede na Avenida

Anhanguera nº 5110 – Edifício Moacir Telles – Sala 802 no 8º andar, CEP: 74.043-010, Goiânia

– GO, torna público o local e horário de realização da 1ª Etapa – Avaliação de Conhecimentos,

do PROCESSO SELETIVO 004/2024, conforme se segue:

                    Data: 01 de dezembro de 2024 (domingo)

      Local: PUC GOIÁS, ÁREA 4

Av. Universitária - Setor Leste Universitário, Goiânia - GO

Portão de entrada: Em frente a faixa de pedestre da Av.Universitária

          Localização: https://maps.app.goo.gl/1erRw1BgcxWwdKu2A

Inicio de acesso ao local: 08h00min

Finalização de acesso ao local: 08h45min

Início previsto das provas: 09h00min

Observações:

• Não será permitido o acesso e a permanência de pessoas alheias a este Processo Seletivo, nas áreas
internas e externas do local de realização da 1ª Etapa – Avaliação de Conhecimentos.

• Após o horário de início previsto das provas, não será permitida a entrada de candidatos no local
de aplicação das avaliações.

• Cada candidato deverá levar sua garrafa d’água e canetas esferográficas de tinta cor preta ou azul
fabricadas em material transparente.

• Em caso de eventuais dúvidas, consulte o item 8 do Comunicado de Abertura.

Goiânia-GO, 21  de  Novembro de 2024.

Olair de Paiva / João Gabriel Miranda de Paiva

Mega Brasil Recursos Humanos LTDA

 Ernane Pereira Marques Júnior

Gerente de Operações do SESCOOP/GO

https://maps.app.goo.gl/1erRw1BgcxWwdKu2A